χώρων του κτιρίου της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας, του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, επί της οδού Μεσογείων 14-18, σύμφωνα με τις τεχνικές 
προδιαγραφές-ειδικούς όρους, όπως περιγράφονται στο Παράρτημα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας προκήρυξης, προϋπολογιζόμενης δαπάνης είκοσι δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (22.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23 % και κάθε 
άλλης νόμιμης επιβάρυνσης ή δαπάνης και χρονικής διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών από την 
υπογραφη της σύμβασης και όχι πέραν τις 31-12-2014. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συνολικά χαμηλότερη τιμή σε ΕΥΡΩ.